

## ***Tervetuloa Raatojuoksuun ja Östersundomiin!***

**Östersundom** on Sipoon vanhimpia kyliä, joka mainitaan asiakirjalähteissä jo vuonna 1347. Alue liitettiin pakkoliitoksella Helsinkiin 1.1.2009. Alue on 7,5 km<sup>2</sup> suuri ja asukkaita on noin 2100. Östersundomin alueella on viisi kaupunginosaa: pohjoisesta alkaen Ultuna, johon kuuluvat Landbo ja Puroniitty, Östersundom, Karhusaari (Björnsö), Talosaari (Husö) ja Salmenkallio (Sundberg).

**Östersundomin kartanon** historia ulottuu 1600-luvulle ja Östersundomin eli Karlvikin kartanosta muodostui 1700- ja 1800-luvuilla yksi Sipoon huomattavimmista kartanoista. Vuodesta 1870 kartano on ollut Borgströmin suvun hallussa ja kartano on edelleen yksityiskäytössä. Kartanon nykyinen päärakennus on englantilaistyylinen ja on vuodelta 1792. Kartanoon kuuluu sivukartano Koivuniemi (Villa Björkudden), jossa asui Suomen kansan rakastettu ”satusetä” Sakari Topelius vanhuuden päivinään 1800-luvun lopulla. Kartanoon kuului myös vuonna 1754 valmistunut puukirkko, nykyään sen omistaa Mikaelin seurakunta. Viehättävästä Östersundomin kappelista tuli alueliitoksen myötä Helsingin vanhin kirkko ja se on suosittu vihkikirkko.

**Sakarimäen koulu** on saanut nimensä Topeliuksen mukaan, se on rakennettu vuonna 2005 ja laajennettu 2014. Monitoimirakennuksessa toimii suomenkielinen peruskoulu 1–9 luokat, Östersundom skola 1–6 luokat, erityisluokkia, kaksi päiväkotia ja iltapäiväkerhot. Rakennus on tähden muotoinen, sen arkkitehtuuria on käyty ihailmassa Japania myöten ja rakennus toimii uusituvalla energialla.

**Kilpailumaasto** on sekä Helsingin että Sipoon metsissä. Osa maastosta kuuluu vuonna 2011 perustettuun Sipoonkorven kansallispuistoon. Sipoonkorven kansallispuisto on Nuuksion järviylängön ohella yksi merkittävimmistä rakentamattomista metsäalueista pääkaupunkiseudun läheisyydessä. Kansallispuisto on sekoitus erämaata ja perinnemaisemaa.

*Toivotamme Raatoisaa matkaa!*

*Anneli Laurila, kilpailunjohtaja & Kirsi Lintula, varakilpailunjohtaja*